
稲 荷 線

上 三 谷 線

八 倉 線
伊予病院 → 保健センター

伊予病院 8:00 10:50 13:35

八倉東 8:01 10:51 13:36

八倉中 8:02 10:52 13:37

八倉西 8:03 10:53 13:38

伊曽能神社口 8:05 10:55 13:40

宮下集会所 8:05 10:55 13:40

新屋敷 8:05 10:55 13:40

水木商店 8:07 10:57 13:42

上野郵便局 8:10 11:00 13:45

下郷 8:11 11:01 13:46

上野地区公民館 8:12 11:02 13:47

伊予上野団地 8:14 11:04 13:49

南伊予駅 8:15 11:05 13:50

旗屋 8:17 11:07 13:52

平松 8:19 11:09 13:54

輝市 8:19 11:09 13:54

上三谷集会所 8:20 11:10 13:55

下三谷東 8:22 11:12 13:57

村上医院 8:23 11:13 13:58

富田池 8:25 11:15 14:00

ウェルピア伊予 8:27 11:17 14:02

鳥ノ木団地口 8:28 11:18 14:03

稲田内科 8:31 11:21 14:06

マルヨシセンター 8:34 11:24 14:09

DCM伊予店 8:35 11:25 14:10

フレッシュバリュー 8:37 11:27 14:12

じゅらく 8:38 11:28 14:13

IYO夢みらい館 8:40 11:30 14:15

市役所北 8:40 11:30 14:15

市役所 8:41 11:31 14:16

郡中港駅 8:42 11:32 14:17

五色浜公園口 8:43 11:33 14:18

保健センター 8:44 11:34 14:19

上三谷原集会所 → 保健センター

上三谷原集会所 8:00 11:12

上三谷集荷場 8:03 11:15

武智商店 8:04 11:16

村上医院 8:06 11:18

町永公民館 8:07 11:19

白水 8:09 11:21

伊予診療所 8:12 11:24

フレッシュバリュー 8:16 11:28

じゅらく 8:17 11:29

IYO夢みらい館 8:19 11:31

市役所北 8:19 11:31

市役所 8:20 11:32

郡中港駅 8:21 11:33

五色浜公園口 8:22 11:34

保健センター 8:23 11:35

運行日：月～金曜日（祝日、12/29～1/3を除く）

保健センター → 伊予病院

保健センター 9:50 12:35 15:00

五色浜公園口 9:51 12:36 15:01

郡中港駅 9:52 12:37 15:02

市役所 9:53 12:38 15:03

市役所北 9:53 12:38 15:03

IYO夢みらい館 9:53 12:38 15:03

じゅらく 9:55 12:40 15:05

フレッシュバリュー 9:56 12:41 15:06

マルヨシセンター 9:58 12:43 15:08

DCM伊予店 9:59 12:44 15:09

稲田内科 10:03 12:48 15:13

鳥ノ木団地口 10:05 12:50 15:15

ウェルピア伊予 10:06 12:51 15:16

富田池 10:08 12:53 15:18

村上医院 10:10 12:55 15:20

下三谷東 10:11 12:56 15:21

上三谷集会所 10:13 12:58 15:23

輝市 10:14 12:59 15:24

平松 10:14 12:59 15:24

旗屋 10:16 13:01 15:26

南伊予駅 10:18 13:03 15:28

伊予上野団地 10:19 13:04 15:29

上野地区公民館 10:21 13:06 15:31

下郷 10:22 13:07 15:32

上野郵便局 10:23 13:08 15:33

水木商店 10:26 13:11 15:36

新屋敷 10:28 13:13 15:38

宮下集会所 10:29 13:14 15:39

伊曽能神社口 10:29 13:14 15:39

八倉西 10:31 13:16 15:41

八倉中 10:32 13:17 15:42

八倉東 10:33 13:18 15:43

伊予病院 10:34 13:19 15:44

運行日：月～金曜日（祝日、12/29～1/3を除く）

保健センター → 上三谷原集会所

保健センター 10:40 14:37

五色浜公園口 10:41 14:38

郡中港駅 10:42 14:39

市役所 10:43 14:40

市役所北 10:43 14:40

IYO夢みらい館 10:43 14:40

じゅらく 10:45 14:42

フレッシュバリュー 10:47 14:44

伊予診療所 10:50 14:47

白水 10:52 14:49

町永公民館 10:54 14:51

村上医院 10:56 14:53

武智商店 10:58 14:55

上三谷集荷場 10:59 14:56

上三谷原集会所 11:02 14:59

下 三 谷 線
下三谷原組公民館 → 保健センター

下三谷原組公民館 8:53 12:32

野津護池 8:54 12:33

十合 8:57 12:36

六反 8:58 12:37

市ノ坪 9:01 12:40

上吾川向井原 9:02 12:41

布部集会所 9:06 12:45

稲荷谷集会所 9:07 12:46

古泉池南 9:09 12:48

八幡口 9:10 12:49

米湊団地口 9:11 12:50

フジ伊予店 9:14 12:53

市役所 9:16 12:55

市役所北 9:16 12:55

IYO夢みらい館 9:17 12:56

じゅらく 9:19 12:58

IYO夢みらい館 9:21 13:00

市役所北 9:21 13:00

市役所 9:22 13:01

郡中港駅 9:23 13:02

五色浜公園口 9:24 13:03

保健センター 9:25 13:04

三島町消防団詰所→ 三島町消防団詰所

三島町消防団詰所 9:41 13:58

ルミエール伊予 9:45 14:02

稲荷西集会所 9:46 14:03

稲荷消防団詰所 9:47 14:04

稲荷明見 9:48 14:05

港南団地 9:51 14:08

米湊わたなべｸﾘﾆｯｸ 9:52 14:09

米湊湊神社 9:53 14:10

JA伊予中央支所 9:54 14:11

フジ伊予店 9:55 14:12

市役所 9:57 14:14

市役所北 9:57 14:14

IYO夢みらい館 9:57 14:14

じゅらく 9:59 14:16

IYO夢みらい館 10:01 14:18

市役所北 10:01 14:18

市役所 10:02 14:19

郡中港駅 10:03 14:20

五色浜公園口 10:04 14:21

保健センター 10:06 14:23

三島町消防団詰所 10:09 14:26

運行日：月～金曜日（祝日、12/29～1/3を除く）

保健センター → 下三谷原組公民館

保健センター 11:53 15:22

五色浜公園口 11:54 15:23

郡中港駅 11:55 15:24

市役所 11:56 15:25

市役所北 11:56 15:25

IYO夢みらい館 11:56 15:25

じゅらく 11:58 15:27

IYO夢みらい館 12:00 15:29

市役所北 12:00 15:29

市役所 12:01 15:30

フジ伊予店 12:02 15:31

米湊団地口 12:05 15:34

八幡口 12:06 15:35

古泉池南 12:07 15:36

布部集会所 12:09 15:38

稲荷谷集会所 12:10 15:39

上吾川向井原 12:14 15:43

市ノ坪 12:15 15:44

六反 12:18 15:47

十合 12:20 15:49

野津護池 12:22 15:51

下三谷原組公民館 12:23 15:52

運行日：月～金曜日（祝日、12/29～1/3を除く）

三島町消防団詰所 → 三島町消防団詰所

三島町消防団詰所 13:25 16:11

保健センター 13:28 16:14

五色浜公園口 13:29 16:15

郡中港駅 13:30 16:16

市役所 13:31 16:17

市役所北 13:31 16:17

IYO夢みらい館 13:31 16:17

じゅらく 13:33 16:19

IYO夢みらい館 13:35 16:21

市役所北 13:35 16:21

市役所 13:36 16:22

フジ伊予店 13:38 16:24

JA伊予中央支所 13:39 16:25

米湊湊神社 13:40 16:26

米湊わたなべｸﾘﾆｯｸ 13:41 16:27

港南団地 13:42 16:28

稲荷明見 13:45 16:31

稲荷消防団詰所 13:46 16:32

稲荷西集会所 13:47 16:33

ルミエール伊予 13:48 16:34

三島町消防団詰所 13:52 16:38

車両の色が路線ごとに対応しています！
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問い合わせ先：伊予市役所 都市整備課（代表：982-1111）

八倉線 三秋線

唐川線

平岡線

上三谷線

下三谷線

稲荷線



唐 川 線

平 岡 線
平岡 → マルヨシセンター・DCM伊予店

平岡 8:03 10:08 13:03

みどりケ丘 8:14 10:19 13:14

武領 8:17 10:22 13:17

大平地区公民館 8:18 10:23 13:18

梶畑 8:21 10:26 13:21

大平橋口 8:23 10:28 13:23

片山口 8:24 10:29 13:24

ケアフル伊予 8:25 10:30 13:25

市場 8:27 10:32 13:27

向井原駅 8:29 10:34 13:29

中村 8:30 10:35 13:30

中村沖 8:31 10:36 13:31

鹿島住宅 8:33 10:38 13:33

中村地区公民館 8:34 10:39 13:34

尾崎本村 8:35 10:40 13:35

尾崎消防団詰所 8:37 10:42 13:37

保健センター 8:39 10:44 13:39

五色浜公園口 8:40 10:45 13:40

郡中港駅 8:41 10:46 13:41

市役所 8:42 10:47 13:42

市役所北 8:42 10:47 13:42

IYO夢みらい館 8:42 10:47 13:42

じゅらく 8:44 10:49 13:44

フレッシュバリュー 8:45 10:50 13:45

マルヨシセンター 8:47 10:52 13:47

DCM伊予店 8:48 10:53 13:48

鵜崎・本谷・長崎谷 → マルヨシセンター・DCM伊予店

起 点 鵜 崎 本 谷 長崎谷

運 行 日 月・金 木 火

鵜崎 8:00 10:05 13:00
両沢 8:05 10:10 13:05
本谷 || || || 8:04 10:09 13:04
本谷口 8:07 10:12 13:07 8:07 10:12 13:07
中台 8:08 10:13 13:08 8:08 10:13 13:08
長崎谷 || || || || || || 8:06 10:11 13:06
つづら口 8:09 10:14 13:09 8:09 10:14 13:09 8:09 10:14 13:09
下唐川 8:10 10:15 13:10 8:10 10:15 13:10 8:10 10:15 13:10
みどりケ丘 8:14 10:19 13:14 8:14 10:19 13:14 8:14 10:19 13:14
武領 8:17 10:22 13:17 8:17 10:22 13:17 8:17 10:22 13:17
大平地区公民館 8:18 10:23 13:18 8:18 10:23 13:18 8:18 10:23 13:18
大平橋口 8:23 10:28 13:23 8:23 10:28 13:23 8:23 10:28 13:23
片山口 8:24 10:29 13:24 8:24 10:29 13:24 8:24 10:29 13:24
ケアフル伊予 8:25 10:30 13:25 8:25 10:30 13:25 8:25 10:30 13:25
市場 8:27 10:32 13:27 8:27 10:32 13:27 8:27 10:32 13:27
向井原駅 8:29 10:34 13:29 8:29 10:34 13:29 8:29 10:34 13:29
中村 8:30 10:35 13:30 8:30 10:35 13:30 8:30 10:35 13:30
中村沖 8:31 10:36 13:31 8:31 10:36 13:31 8:31 10:36 13:31
鹿島住宅 8:33 10:38 13:33 8:33 10:38 13:33 8:33 10:38 13:33
中村地区公民館 8:34 10:39 13:34 8:34 10:39 13:34 8:34 10:39 13:34
尾崎本村 8:35 10:40 13:35 8:35 10:40 13:35 8:35 10:40 13:35
尾崎消防団詰所 8:37 10:42 13:37 8:37 10:42 13:37 8:37 10:42 13:37
保健センター 8:39 10:44 13:39 8:39 10:44 13:39 8:39 10:44 13:39
五色浜公園口 8:40 10:45 13:40 8:40 10:45 13:40 8:40 10:45 13:40
郡中港駅 8:41 10:46 13:41 8:41 10:46 13:41 8:41 10:46 13:41
市役所 8:42 10:47 13:42 8:42 10:47 13:42 8:42 10:47 13:42
市役所北 8:42 10:47 13:42 8:42 10:47 13:42 8:42 10:47 13:42
IYO夢みらい館 8:42 10:47 13:42 8:42 10:47 13:42 8:42 10:47 13:42
じゅらく 8:44 10:49 13:44 8:44 10:49 13:44 8:44 10:49 13:44
フレッシュバリュー 8:45 10:50 13:45 8:45 10:50 13:45 8:45 10:50 13:45
マルヨシセンター 8:47 10:52 13:47 8:47 10:52 13:47 8:47 10:52 13:47
DCM伊予店 8:48 10:53 13:48 8:48 10:53 13:48 8:48 10:53 13:48

運行日：水曜日（祝日、12/29～1/3を除く）

マルヨシセンター・DCM伊予店 → 平岡

マルヨシセンター 9:05 12:00 15:10

DCM伊予店 9:06 12:01 15:11

フレッシュバリュー 9:08 12:03 15:13

じゅらく 9:09 12:04 15:14

IYO夢みらい館 9:11 12:06 15:16

市役所北 9:11 12:06 15:16

市役所 9:12 12:07 15:17

郡中港駅 9:13 12:08 15:18

五色浜公園口 9:14 12:09 15:19

保健センター 9:16 12:11 15:21

尾崎消防団詰所 9:17 12:12 15:22

尾崎本村 9:19 12:14 15:24

中村地区公民館 9:20 12:15 15:25

鹿島住宅 9:21 12:16 15:26

中村沖 9:23 12:18 15:28

中村 9:24 12:19 15:29

向井原駅 9:25 12:20 15:30

市場 9:27 12:22 15:32

ケアフル伊予 9:29 12:24 15:34

片山口 9:30 12:25 15:35

大平橋口 9:31 12:26 15:36

梶畑 9:33 12:28 15:38

大平地区公民館 9:36 12:31 15:41

武領 9:37 12:32 15:42

みどりケ丘 9:40 12:35 15:45

平岡 9:51 12:46 15:56

三 秋 線
三秋 → マルヨシセンター・DCM伊予店

三秋 8:20 11:20 13:50

三秋消防団詰所 8:22 11:22 13:52

三秋口 8:25 11:25 13:55

豊永橋 8:26 11:26 13:56

森の園 8:28 11:28 13:58

森上組集会所 8:30 11:30 14:00

扶桑会館 8:32 11:32 14:02

市民体育館 8:34 11:34 14:04

本郡 8:37 11:37 14:07

伊予団地 8:39 11:39 14:09

尾崎消防団詰所 8:39 11:39 14:09

保健センター 8:41 11:41 14:11

五色浜公園口 8:42 11:42 14:12

郡中港駅 8:43 11:43 14:13

市役所 8:44 11:44 14:14

市役所北 8:44 11:44 14:14

IYO夢みらい館 8:44 11:44 14:14

じゅらく 8:46 11:46 14:16

フレッシュバリュー 8:47 11:47 14:17

マルヨシセンター 8:49 11:49 14:19

DCM伊予店 8:50 11:50 14:20

運行日：月～金曜日（祝日、12/29～1/3を除く）

マルヨシセンター・DCM伊予店 → 三秋

マルヨシセンター 9:10 10:40 13:10 15:50

DCM伊予店 9:11 10:41 13:11 15:51

フレッシュバリュー 9:14 10:44 13:14 15:54

じゅらく 9:15 10:45 13:15 15:55

IYO夢みらい館 9:17 10:47 13:17 15:57

市役所北 9:17 10:47 13:17 15:57

市役所 9:18 10:48 13:18 15:58

郡中港駅 9:19 10:49 13:19 15:59

五色浜公園口 9:20 10:50 13:20 16:00

保健センター 9:22 10:52 13:22 16:02

尾崎消防団詰所 9:23 10:53 13:23 16:03

伊予団地 9:24 10:54 13:24 16:04

本郡 9:25 10:55 13:25 16:05

市民体育館 9:28 10:58 13:28 16:08

扶桑会館 9:31 11:01 13:31 16:11

森上組集会所 9:32 11:02 13:32 16:12

森の園 9:34 11:04 13:34 16:14

豊永橋 9:36 11:06 13:36 16:16

三秋口 9:37 11:07 13:37 16:17

三秋消防団詰所 9:40 11:10 13:40 16:20

三秋 9:42 11:12 13:42 16:22

運行日：月・火・木・金曜日（祝日、12/29～1/3を除く）

マルヨシセンター・DCM伊予店 → 鵜崎・本谷・長崎谷

起 点 鵜 崎 本 谷 長崎谷

運 行 日 月・金 木 火

マルヨシセンター 9:05 12:00 15:10 9:05 12:00 15:10 9:05 12:00 15:10
DCM伊予店 9:06 12:01 15:11 9:06 12:01 15:11 9:06 12:01 15:11
フレッシュバリュー 9:08 12:03 15:13 9:08 12:03 15:13 9:08 12:03 15:13
じゅらく 9:09 12:04 15:14 9:09 12:04 15:14 9:09 12:04 15:14
IYO夢みらい館 9:11 12:06 15:16 9:11 12:06 15:16 9:11 12:06 15:16
市役所北 9:11 12:06 15:16 9:11 12:06 15:16 9:11 12:06 15:16
市役所 9:12 12:07 15:17 9:12 12:07 15:17 9:12 12:07 15:17
郡中港駅 9:13 12:08 15:18 9:13 12:08 15:18 9:13 12:08 15:18
五色浜公園口 9:14 12:09 15:19 9:14 12:09 15:19 9:14 12:09 15:19
保健センター 9:16 12:11 15:21 9:16 12:11 15:21 9:16 12:11 15:21
尾崎消防団詰所 9:17 12:12 15:22 9:17 12:12 15:22 9:17 12:12 15:22
尾崎本村 9:19 12:14 15:24 9:19 12:14 15:24 9:19 12:14 15:24
中村地区公民館 9:20 12:15 15:25 9:20 12:15 15:25 9:20 12:15 15:25
鹿島住宅 9:21 12:16 15:26 9:21 12:16 15:26 9:21 12:16 15:26
中村沖 9:23 12:18 15:28 9:23 12:18 15:28 9:23 12:18 15:28
中村 9:24 12:19 15:29 9:24 12:19 15:29 9:24 12:19 15:29
向井原駅 9:25 12:20 15:30 9:25 12:20 15:30 9:25 12:20 15:30
市場 9:27 12:22 15:32 9:27 12:22 15:32 9:27 12:22 15:32
ケアフル伊予 9:29 12:24 15:34 9:29 12:24 15:34 9:29 12:24 15:34
片山口 9:30 12:25 15:35 9:30 12:25 15:35 9:30 12:25 15:35
大平橋口 9:31 12:26 15:36 9:31 12:26 15:36 9:31 12:26 15:36
大平地区公民館 9:36 12:31 15:41 9:36 12:31 15:41 9:36 12:31 15:41
武領 9:37 12:32 15:42 9:37 12:32 15:42 9:37 12:32 15:42
みどりケ丘 9:40 12:35 15:45 9:40 12:35 15:45 9:40 12:35 15:45
下唐川 9:44 12:39 15:49 9:44 12:39 15:49 9:44 12:39 15:49
つづら口 9:45 12:40 15:50 9:45 12:40 15:50 9:45 12:40 15:50
長崎谷 || || || || || || 9:48 12:43 15:53
中台 9:46 12:41 15:51 9:46 12:41 15:51
本谷口 9:47 12:42 15:52 9:47 12:42 15:52
本谷 || || || 9:50 12:45 15:55
両沢 9:49 12:44 15:54
鵜崎 9:54 12:49 15:59

◆利用料：１乗車一律200円
※未就学児（出生の日から６歳に達する日以後の最初

の３月３１日までの間にある者）は、保護者同伴に

つき１人まで無料です。

※身体障害者手帳、精神障害者保健福祉手帳、療育手

帳、特定疾患医療受給者証の交付を受けている方は、

半額となりますのでご提示ください。

※複数路線を乗り継ぐ場合は、乗車ごとに料金が必要

です。

◆バスは、交通状況等により遅れることがあります。

あらかじめご了承ください。

◆フリー乗降区間では、停留所以外の場所でも乗降す

ることができます。乗車時には、バスに向かって手

を上げるなどの合図をしてください。また降車時に

は、ご自分が降りたい場所の少し手前で、押しボタ

ンと口頭で運転手にお知らせください。

※カーブや交差点などの停車が危険な場所では乗降で

きません。

◆停留所名称と名称施設が離れていることがあります

のでご注意ください。

コミュニティバスに乗って出かけよう！

伊
予
市
コ
ミ
ュ
ニ
テ
ィ
バ
ス
時
刻
表

令
和
７
年
４
月
１
日
改
定

問い合わせ先：伊予市役所都市整備課（代表:982-1111）
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